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Dotyczy Zapytania ofertowego: Zakup oraz sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych 

(tonerów, bębnów, tuszy i t. p.) wraz z utylizacją zużytych materiałów  

 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz  

z odpowiedzią: 

Zapytanie 1 

Dzień dobry. Pytanie dotyczące formularza asortymentowo-cenowego zał.2, dla każdej 

pozycji wyszczególniono w nazwie zamiennik albo oryginał. Czy jest obowiązkowe użycie 

oryginalnego produktu jak wskazano w formularzu mimo posiadanych certyfikatów ISO dla produktu 

zamiennego? Czy posiadając wymagane certyfikaty i oświadczenia producenta produktów 

zamiennych można zaoferować produkt zamienny w miejsce produktu oryginalnego? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika asortymentowo- cenowego. Zamawiający nie dopuści 

produktów zamiennych w miejsce produktów oryginalnych pomimo posiadanego certyfikatu ISO. 
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